
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、標記の項目におきまして、再委託先より「検査依頼数の増加の為、

測定試薬の供給が停止し、一時試薬欠品の事態が発生する」旨の連絡がありました。

このため、当社受付日の７月１１日（金）以降、結果報告が２～３週間遅延することと

なりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

　また、先日お配り致しました百日咳菌抗体（細菌凝集法）の報告遅延の可能性の

件は回避されましたので、引き続きのご利用を宜しくお願い致します。

　　先生方にはご迷惑をお掛けし恐縮に存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了

承の程お願い申し上げます。

期日 ２００８年　７月　１１日（金）　受付分より

結果報告遅延項目

百日咳菌抗体（EIA)　　　       　    項目コード　2311

　　　　　　　　敬具

記

　　　京浜予防医学研究所

　   K M L   INFORMATION       20-12

   ≪　百日咳菌抗体(EIA)、報告遅延のお知らせ　≫

         （総合検査案内　91頁掲載）


